
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

GABINETE DO REITOR 

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700 

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br 

 

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1 

PORTARIA Nº 2303/GR/UFFS/2022, DE 9 DE JUNHO DE 2022 

 

Revogada por: 

PORTARIA Nº 3625/GR/UFFS/2024 

 

Retifica Portaria nº 2263/GR/UFFS/2022 que 

designa os membros da Comissão Própria de 

Avaliação. 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas 

atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º RETIFICAR o Inciso III, do artigo 1º da Portaria nº 2263/GR/UFFS/2022, de 25 de maio 

de 2022, que designa os membros da Comissão Própria de Avaliação (CPA). 

 

ONDE SE LÊ: 
“III - Representantes Do Núcleo De Avaliação Do Campus (NAC) Erechim 

NOME  CARGO/SETOR/ÓRGÃO  
IDENTIFICA

ÇÃO  

FUNÇÃO NA 

COMISSÃO  

José Martins dos Santos Docente 2062445 Coordenador do NAC 

Almir Paulo dos Santos Docente 1866998 Membro Titular 

Irene Cosmo Neta Técnico-Administrativo 1409617 Membro Titular 

Cristiana Paula Girotto Técnico-Administrativo 2124305 Membro Suplente 

Graciela Regina Gritti Pauli 
Docente da Rede Pública 

Estadual RS 
xxx.594.180-xx Membro Titular 

Guilherme José Schons Discente 2015722007 Membro Titular 

Rhuane Cristine Fonseca Salles Discente 1615732037 Membro Titular 

Rocheli Koralewski Discente Egressa xxx.028.298-xx Membro Titular” 
 

LEIA-SE: 
“III - Representantes Do Núcleo De Avaliação Do Campus (NAC) Erechim 

NOME  CARGO/SETOR/ÓRGÃO  
IDENTIFICA

ÇÃO  

FUNÇÃO NA 

COMISSÃO  

José Martins dos Santos Docente 2062445 Coordenador do NAC 

Almir Paulo dos Santos Docente 1866998 Membro Titular 

Irene Cosmo Neta Técnico-Administrativo 1409617 Membro Titular 

Cristiana Paula Girotto Técnico-Administrativo 2124305 Membro Titular 

Graciela Regina Gritti Pauli 
Docente da Rede Pública 

Estadual RS 
xxx.594.180-xx Membro Titular 

Guilherme José Schons Discente 2015722007 Membro Titular 

Rhuane Cristine Fonseca Salles Discente 1615732037 Membro Titular 

Rocheli Koralewski Discente Egressa xxx.028.298-xx Membro Titular” 
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS. 

MARCELO RECKTENVALD 

Reitor 

 

https://www-mgm.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2024-3625
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2022-2263
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2022-2263

